The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Temptatio 1
cum uariis

Preceps anima dum ante non preuidet ne incaute uideat quod concupiscat, ceca postea incipit desiderare quod uidit. Sanctus uir ut cogitationes caste desiderare potuisset, fedus cum oculis pepigit ne prius incaute respiceret quod postmodum inuitus amaret.

Gregorius libro XXI. moralium tractans illud: Pepigi fedus cum oculis meis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

potuisset] posset L¹ L²; libro XXI. moralium] in moralibus v² L¹ L²